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HEI SINÄ TULEVA RIPPIKOULULAINEN! 

 

Tervetuloa osallistumaan rippikouluun Nousiaisten 

seurakuntaan vuoden 2012 aikana! 

 

Rippikoulu on tärkeä etappi nuoren elämässä. Sen 

aikana Sinulla on ainutlaatuinen mahdollisuus 

pohtia uskon kysymyksiä, etsiä Jumalaa, opetella 

hiljentymään ja miettiä elämän tärkeitä asioita 

yhdessä toisten nuorten ja sinua varten olevien 

aikuisten kanssa. Toivottavasti rippikouluvuodestasi 

tulee antoisa ja hieno kokemus, joka kantaa pitkälle 

tulevaisuuteen! 



Vuonna 2012 seurakunnassamme järjestetään rippikouluja 

seuraavalla tavalla: 

 

Leiririppikouluja järjestetään: 

1. Laitilan Lehtoniemessä 20.–26.2.,  

konfirmaatio 4.3.2012 klo 10 Nousiaisten kirkossa. 

2. Vasikkarissa Uudenkaupungin Lokalahdessa 11.–17.7., 

konfirmaatio 22.7.2012 klo 10 Nousiaisten kirkossa. 

3. Vasikkarissa Uudenkaupungin Lokalahdessa 5. – 11.8., 

konfirmaatio 12.8.2012 klo 10 Nousiaisten kirkossa. 

Leireistä peritään leirimaksu, joka sisältää matkat, 

majoituksen, ruoat, opetusmateriaalit ja leirivakuutuksen. 

Leirimaksu on seurakunnassamme 100€. Kukin 

leirivaihtoehto vaatii toteutuakseen vähintään 20 nuoren 

osallistumista kyseiselle leirille. 

4. Lisäksi on yksi maksuton päivärippikoulu, joka 

järjestetään vanhassa pappilassa 4.-8.6., konfirmaatio 

17.6.2012 klo 10. Nousiaisten kirkossa. 

 

Jokaiseen rippikouluun kuuluu lisäksi etukäteistapaamisia, 

seurakuntakäyntejä ja ennakkotehtäviä, joista saadaan tarkempaa 

tietoa tulevassa kirjeessä ja ryhmäkohtaisessa tapaamisessa. 

Kahdeksasluokkalaisille on pidetty koulussa 

ilmoittautumisinfo, jossa jaettiin ilmoittautumislomake ja 

tämä kirje. Lomake tulee täyttää huolellisesti tekstaten ja 

huomioiden kaikki ohjeet. 

Merkitse oheiseen lomakkeeseen neljä rippikoulu-

vaihtoehtoa siinä järjestyksessä kuin ne sinulle parhaiten 

sopivat. Numeroi ne 1-4. (1 on sopivin vaihtoehto jne.) 

Kun ryhmiin otetaan korkeintaan 25 nuorta, on selvää että 

kaikki eivät pääse ryhmään, jonka ovat valinneet 

ensimmäiseksi vaihtoehdoksi. Jos joku rippikoulu ei käy 

nuorelle lainkaan aikataulunsa vuoksi, on siitä syytä laittaa 

maininta lomakkeeseen. 

Halutessasi voit merkitä ilmoittautumislomakkeeseen 1-2 

kaveriasi, joiden toivoisit pääsevän kanssasi samaan 

rippikouluun. Pyrimme järjestämään niin, että jokainen 

pääsisi halutessaan ainakin yhden kaverinsa kanssa samaan 

rippikouluun, mutta emme voi taata sen toteutumista. 

Ryhmät jaetaan ilmoittautumisajan umpeutumisen jälkeen ja 

valinnoista ilmoitetaan kirjeitse viikon 41 aikana.  

 

Ilmoittautumislomakkeet palautetaan viim. 30.9. 

kirkkoherranvirastoon, os. Pappilantie 23, Nousiainen. 


